
                                               
                                         
                                         Ville de Luxembourg 
                                         Service des Eaux 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 27/10/2020  Heure: 11:00
Lieu: Dans les bureaux du Service des eaux de la ville de Luxembourg au 338, rue de 
Rollingergrund, L-2442 Luxembourg

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Travaux d’architecture (façades, toitures, aménagement intérieur) 
pour la construction d'un château d'eau de 1.000 m3 (600m3+400m3) à Luxembourg/Kirchberg
Description succincte du marché : Travaux d’architecture (façades, toitures, aménagement 
intérieur) pour la construction d'un château d'eau de 1.000 m3 (600m3+400m3) à 
Luxembourg/Kirchberg

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Le dossier de procédure et ses annexes doivent être téléchargés gratuitement sur le site internet :
www.pmp.lu. Il ne sera pas procédé à une distribution des dossiers.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 
Début : début novembre 2021
Durée : 190 jours ouvrables

Conditions de participation : - Effectif minimum en personnel de l'opérateur économique occupé 
dans le métier concerné : 120 personnes
- Chiffre d'affaire annuel minimum dans le métier concerné pour le dernier exercice légalement 
disponible : 10.000.000.- EUR

Réception des offres : Les offres sont à remettre via le portail des marchés publics (www.pmp.lu). 
La remise électronique est obligatoire.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :05/09/2020

La version intégrale de l’avis no 2001415 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le bourgmestre
Lydie Polfer

http://www.marches-publics.lu/

